
Uchwała Nr 12 / II / 06 

Rady Powiatu Bydgoskiego 

z dnia 6 grudnia 2006r. 

w sprawie: ustalenia sk ładów osobowych Komisji stałych Rady Powiatu 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz ądzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bydgoskiego 

uchwala, co następuje: 

1 

Ustala się  następujące składy osobowe poszczególnych Komisji 

I. Komisja Rewizyjna 
1. Bożena Bauza 
2. Romuald Góralczyk 

IV. Komisja Komunikacji 
i Bezpieczeństwa Publicznego 

3. Roman Guździoł  1. Bożena Bauza 
4. Roman Kowalewski 2. Krzysztof Czarczyński 
5. Włodzimierz 3. Wiesław Gancarek 

Nekanda - Trepka 4. Roman Guździoł  
6. Andrzej Szmytka 5. Jan Klapczyński 
7. 	Sławomir Tański 6. Włodzimierz 

Nekanda-Trepka 
II. Komisja Budżetowa 7. Marek Staszczyk 

1. 	Stanisław Buś  8. Andrzej Szmytka 
2. Dominik Detmer 9. Małgorzata Wojnowska 
3. Romuald Góralczyk 
4. Jan Klapczyński 
5. Kazimierz Krasowski 
6. Maria Kulczyk 
7. Arieta Matej a 

V. Komisja Rozwoju Regionalnego 
i Rolnictwa 

III. 	Komisja 	Edukacji, 	Kultury, 
Sportu i Polityki Społecznej 

1. 
2. 
3. 

Henryk Baumgart 
Małgorzata Kaźmierczak 
Roman Kowalewski 

1. 	Stanisław Buś  4. Maria Kulczyk 
2. Krzysztof Czarczyński 5. Zenon Rydelski 
3. Dominik Detmer 6. Sławomir Tański 
4. Roman Guździoł  7. Alicja 
5. Małgorzata Kaźmierczak Witowska-Araszkiewicz 
6. Arleta Mateja 8. Małgorzata Wojnowska 
7. Zenon Rydelski 
8. Marek Staszczyk 
9. Alicja 

Witowska-Araszkiewicz 



2 

1. Pierwsze posiedzenia Komisji winny si ę  odbyć  w ciągu 10 dni od dnia podjęcia niniejszej 

Uchwały. 

2. Członkowie na pierwszym posiedzeniu Komisji dokonaj ą  wyboru Przewodniczącego 

i Wiceprzewodniczącego Komisji. 

3. Protokół  z wyników wyborów Przewodnicz ących i Wiceprzewodnicz ących Komisji 

należy przekazać  Przewodniczącemu Rady. 

3  
Wykonanie Uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewod iczący Rady 

Powiatu 	ego 


	Page 1
	Page 2

